

Järvenpään Yhteiskoulun ja Lukion senioriyhdistys ry

Jäsenkirje 3/2014 Joulukuu 2014

Tervetuloa yhdistyksemme sivustolle <http://www.jyks.net/> !

Sieltä voi aina katsoa tuoreimmat asiat, muutokset sivustossa ja uusinta nettiin saatettua aineistoa. Sieltä löytyy tietoa ja kuvia myös kevätretkistä, symposiumista ja vuosikokouksista.

HYVÄ SENIORI!

Joulu on jo ovella ja vuosi vaihtumassa uuteen. Pikatietoa tulevasta.

Uusi hallitus, joka valittiin vuosikokouksessa 4.10.2014, piti järjestäytymiskokouksensa lukiolla 16.12.2014.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimii Ville Savoranta

Varapuheenjohtajana Raimo Lindroos

Sihteerinä Ulla Sares

Tiedottajana Tarja Helameri

Hallituksen muina jäseninä ovat Anne Liukkonen, Ismo Nöjd ja Helena Lankinen (uusi)

Seija Aarto ei muiden kiireidensä vuoksi ollut käytettävissä hallituksen jäseneksi, mutta hän jatkaa hallituksen yhteydessä mm. jäsenrekisterin, jäsenilmoitusten- ja jäsenmaksujen hoitajana.

Yhdistyksen rahastonhoitajana toimii Mirja Vakkuri ja Jaakko Harjuvaara ylläpitää edelleen yhdistyksen verkkosivuja.

Järvenpään lukion rehtori osallistuu hallituksen kokouksiin lukion edustajana.

Yhteistyötä jatketaan edelleen Järvenpää- seuran kanssa.

KEVÄTRETKE 2015

Aihe ja ajankohta ilmoitetaan myöhemmin.

SYMPOSIUM 2015

Symposium pidetään syksyllä 2015 Jean Sibeliuksen muistovuoden merkeissä. Kirsti Manninen alustaa aiheesta Aino Sibelius. Tarkempi ajankohta ja ohjelma ilmoitetaan myöhemmin.

JÄSENMAKSU VUONNA 2015

Jäsenmaksuilla katamme toiminnan kuluja. Jäsenmaksu on vapaaehtoinen kannatusmaksu, jonka suuruudeksi päätettiin edelleen 20 euroa.

Mainittakoon vielä, että yhdistyksen hallitus toimihenkilöineen toimii vapaaehtoisuuden pohjalta ja ilman kokouspalkkioita. Jaakko Harjuvaara huolehtii yhdistyksen verkkosivuista ilman korvausta. Sen sijaan kevätretki ja symposium edellyttävät taloudellista panostusta muun muassa asiantuntijatuntija-, luento- ja tarjoilupalkkioineen. Myös yhdistyksen standardit aiheuttavat pieniä kustannuseriä. Yhdistys antaa myös vuosittain pienen stipendin lukion ansioituneelle oppilaalle.

Sydämelliset kiitokset kuluneesta vuodesta!

Oikein hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta 2015!

Toivottaa

JYKLS:n hallitus